
Государственное профессиональное  

образовательное учреждение 

Ярославской области 

«ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ» 

(ГПОУ ЯО «Ярославский колледж культуры») 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Ярославль 

__29.08.2024___       №__05-01/4_ 
Зачисление в число студентов 

очной формы обучения 

 

 

В связи с успешной сдачей вступительных испытаний и на основании Правил 

приема в Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской 

области «Ярославский колледж культуры» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 

директором 28 февраля 2024 г., решения приемной комиссии от 29 августа 2024 г. 

(протокол №9) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

зачислить на обучение по основным образовательным программам среднего 

профессионального образования на I курс очного отделения колледжа лиц, указанных в 

приложении к настоящему приказу. 

 

 

 

Приложение: список поступающих, зачисленных на обучение по основным 

образовательным программам среднего профессионального образования на I курс очного 

отделения ГПОУ ЯО «Ярославский колледж культуры» (на 1 листе). 

 

 

 

 

Заместитель директора       И.А. Богатова 



Приложение 

 

Список поступающих,  

зачисленных на обучение по основным образовательным программам 

среднего профессионального образования на I курс очного отделения  

ГПОУ ЯО «Ярославский колледж культуры» 
 

 

Специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам)  

 

Вид ОРГАНИЗАЦИЯ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

1. Губка Глеб Александрович 

2. Петрухина Вероника Витальевна 

3. Рыгазова Камилла Васильевна 

4. Чумакова Алёна Дмитриевна 

 

 

Специальность 53.02.05 Сольное и хоровое народное пение  

 

Вид СОЛЬНОЕ НАРОДНОЕ ПЕНИЕ 

 

Дятлова Любовь Евгеньевна 

 

Вид ХОРОВОЕ НАРОДНОЕ ПЕНИЕ 

 

Заковоротный Степан Артемович 

Киселева Алина Никитична 

Науменко Варвара Дмитриевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В дело № 05-01 за 2024 г. 

Заведующий очным отделением 

________________________Т.О. Смирнова 

29.08.2024 

 


		2024-08-30T16:15:03+0300
	Богатова Ирина Александровна
	Я подтверждаю этот документ




